
I· 
Kada Powiatu Wielickiego 

Rynek Górny 2 
32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXVIII/240/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Wielickiego w roku 2022. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), 
art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1977), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wielickiego 
na 2022 r. w następujący sposób: 

1) w dni robocze (poniedziałek - piątek) dla aptek: 
jednozmianowych w godzinach s00 - 16°0, 
dwuzmianowych w godzinach s00 - 20°0, 

2) w soboty dla aptek: 
jednozmianowych w godzinach s00 - 14°0 w co drugą sobotę, 
dwuzmianowych w godzinach s00 - 14°0 w każdą sobotę, 

3) w dniach zwyczajowo przedświątecznych tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota 
apteki jedno- i dwuzmianowe w godzinach s00 - 14°0. 

§2 

Wyznaczone apteki ogólnodostępne pełnią dyżury: 
1) w porze nocnej od poniedziałku do niedzieli tj. od 20°0 do s00 rano dnia 

następnego, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3, 
2) w święta i dni wolne od pracy przez całą dobę tj. od s00 rano do s00 rano dnia 

następnego, 
3) w dniach zwyczajowo przedświątecznych tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota 

w godzinach od 14°0 do s00 rano dnia następnego, 
zgodnie z „Harmonogramem dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Wielickiego w roku 2022", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

1. Ograniczenie, przesunięcie ustalonych w §1 godzin pracy oraz zamknięcie apteki 
wymaga uzgodnienia ze Starostą Wielickim po uprzednim zasięgnięciu opinii 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie. Podania w tej sprawie należy kierować 
z miesięcznym wyprzedzeniem. 

2. Wydłużenie godzin pracy nie wymaga powyższych uzgodnień. 
3. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z harmonogramem, 

kierownictwo lub właściciel apteki są zobowiązani znaleźć zastępstwo oraz 
poinformować o tej zmianie Starostę Wielickiego w formie pisemnej lub za pomocą 
poczty elektronicznej. 

4. Upoważnia się Starostę Wielickiego do bieżącej aktualizacji „Harmonogramu 
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wielickiego w roku 2022" oraz 



do poinformowania o zmianach Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie 
i mieszkańców Powiatu Wielickiego w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§4 

1. Kierownik apteki zobowiązany jest umieścić w rruejscu widocznym informację 
o godzinach pracy apteki, aktualny harmonogram dyżurów aptek oraz wszelkie 
zmiany z tym związane. 

2. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownik apteki jest 
zobowiązany umieścić dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych 
aptek. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2 



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/240/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Wielickiego w roku 2022. 

Styczeń 2022 

Dzień A teka Telefon 

03-01-2022 Poniedziałek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
Wtorek - ~ I I• 

05-01-2022 Sroda 
Moniuszki 2, Wieliczka 
Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 12/3546011 

07-01-2022 Pi tek Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 

10-01-2022 Poniedziałek 
11-01-2022 
12-01-2022 
13-01-2022 

• •. • I 
Wtorek 
Sroda 
Czwartek 

• • • I• I 

• • •••• 
awilon , Wieliczka 

Sz unara 17, Wieliczka 

12/2781450 
12/2781662 
12/3858469 
12/2785254 

14-01-2022 Piątek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

17-01-2022 Poniedziałek 
18-01-2022 Wtorek 
19-01-2022 Sroda 

Moniuszki 2, Wieliczka 

Leśna la, 32-020 Wieliczka 
20-01-2022 Reformacka 26/03A, Wieliczka 

12/2883009 
12/2781662 
12/2508128 
573-982-080 

21-01-2022 Pi tek Sz u nara 17, Wieliczka 12/2785254 

24-01-2022 Poniedziałek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
25-01-2022 o 4, Wieliczka 
26-01-2022 Sroda 

27-01-2022 Czwartek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/3858469 
12/2785254 
12/2781146 

28-01-2022 Pi tek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 

31-01-2022 Poniedziałek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 

L 



Luty 2022 

Dzień A teka Telefon 
01-02-2022 Wtorek Leśna la, 32-020 Wieliczka 12/2508128 
02-02-2022 Sroda Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 
03-02-2022 12/2785254 
04-02-2022 12/2781450 

12/3858469 
12/2785254 

09-02-2022 Środa 12/2781146 

10-02-2022 Czwartek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
11-02-2022 Piątek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 

14-02-2022 Poniedziałek Leśna la, 32-020 Wieliczka 12/2508128 
15-02-2022 Wtorek 573-982-080 
16-02-2022 Sroda 

Czwartek 
unara 17, Wieliczka 12/2785254 

17-02-2022 Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 
18-02-2022 Pi tek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 

21-02-2022 Poniedziałek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

22-02-2022 Wtorek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

23-02-2022 Sroda 
24-02-2022 Czwartek 

Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 

25-02-2022 Pi tek Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 12/3546011 

28-02-2022 Poniedziałek Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 



Marzec 2022 

Dzień A teka Telefon 
01-03-2022 Wtorek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 
02-03-2022 Sroda Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 
03-03-2022 Czwartek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
04-03-2022 Pi tek Słowackie o 4, Wieliczka 12/3858469 

07-03-2022 Poniedziałek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

08-03-2022 Wtorek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
09-03-2022 Sroda Moniuszki 2, Wieliczka 
10-03-2022 Czwartek Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 
11-03-2022 Pi tek Leśna la, 32-020 Wieliczka 

12/2883009 
12/3546011 
12/2508128 

14-03-2022 Poniedziałek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 
15-03-2022 Wtorek Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 
16-03-2022 Sroda Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
17-03-2022 Czwartek ckie o 4, Wieliczka 

Sz unara 17, Wieliczka 
12/3858469 

18-03-2022 Pi tek 12/2785254 

21-03-2022 Poniedziałek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
22-03-2022 Wtorek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 
23-03-2022 Sroda 

Czwartek 
Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 

24-03-2022 Leśna la, 32-020 Wieliczka 
25-03-2022 Pi tek Reformacka 26/03A, Wieliczka 

12/3546011 
12/2508128 
573-982-080 

28-03-2022 Poniedziałek • I • • I 
29-03-2022 Wtorek 
30-03-2022 Sroda 

&1::111• • • I• I 

I I ~ 

31-03-2022 Czwartek 

12/2781450 
12/2781662 
12/3858469 
12/2785254 

p 

,:: Ta1,u,la 



Kwiecień 2022 

Dzień A teka 
01-04-2022 Powstania Warszawskiego 12, 

Wieliczka 

Telefon 
12/2781146 

04-04-2022 Poniedziałek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 
05-04-2022 Wtorek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
06-04-2022 Sroda Leśna la, 32-020 Wieliczka 
07-04-2022 Czwartek Reformacka 26/03A, Wieliczka 

12/2508128 
573-982-080 . 

08-04-2022 Pi tek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

11-04-2022 Poniedziałek 
Wtorek 

Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
12-04-2022 Słowackie o 4, Wieliczka 12/3858469 
13-04-2022 Sroda Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

14-04-2022 Czwartek 

15-04-2022 

Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

Pi tek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 

19-04-2022 Wtorek Leśna la, 32-020 Wieliczka 12/2508128 
20-04-2022 Sroda Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 
21-04-2022 12/2785254 
22-04-2022 12/2781450 

12/3858469 
12/2785254 
12/2781146 



Maj 2022 

10-05-2022 Wtorek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

11-05-2022 Sroda Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
12-05-2022 Czwartek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 
13-05-2022 Pi tek Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 12/3546011 

16-05-2022 Poniedziałek Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 
17-05-2022 Wtorek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 
18-05-2022 Sroda 
19-05-2022 Czwartek 

Grott era 30, Wieliczka 
Asn ka 6 awilon , Wieliczka 

12/2781450 
12/2781662 

20-05-2022 Pi tek Słowackie o 4, Wieliczka 12/3858469 

23-05-2022 Poniedziałek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

24-05-2022 Wtorek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
25-05-2022 Sroda Moniuszki 2, Wieliczka 
26-05-2022 Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 
27-05-2022 Pi tek Leśna la, 32-020 Wieliczka 

12/2883009 
12/3546011 
12/2508128 

30-05-2022 
31-05-2022 

Poniedziałek 
Wtorek 

Sz unara 17, Wieliczka 
Grott era 30, Wieliczka 

12/2785254 
12/2781450 



Czerwiec 2022 

Dzień A teka Telefon 
01-06-2022 Sroda - . . - . ~- 

Słowackie o 4, Wieliczka 
12/2781662 

02-06-2022 12/3858469 
03-06-2022 Pi tek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

06-06-2022 Poniedziałek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
07-06-2022 Wtorek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 
08-06-2022 Sroda Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 
09-06-2022 Czwartek 

Pi tek 
Leśna la, 32-020 Wieliczka 

10-06-2022 Reformacka 26/03A, Wieliczka 

12/3546011 
12/2508128 
573-982-080 

13-06-2022 
14-06-2022 

Poniedziałek 

15-06-2022 

Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 

17-06-2022 Piątek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

20-06-2022 Poniedziałek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 
21-06-2022 Wtorek Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 12/3546011 
22-06-2022 Sroda Leśna la, 32-020 Wieliczka 
23-06-2022 Czwartek Reformacka 26/03A, Wieliczka 

12/2508128 
573-982-080 

24-06-2022 Pi tek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

27-06-2022 Poniedziałek 
Wtorek 

Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
28-06-2022 . - .. ~ o 4, Wieliczka 
29-06-2022 Sroda 

30-06-2022 Czwartek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/3858469 
12/2785254 
12/2781146 



Lipiec 2022 

Dzień A teka Telefon 
01-07-2022 Piątek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 

04-07-2022 12/2781662 
05-07-2022 12/2508128 
06-07-2022 Sroda 573-982-080 
07-07-2022 12/2785254 
08-07-2022 12/2781450 

12/3858469 
12/2785254 
12/2781146 

18-07-2022 Poniedziałek 12/2508128 
19-07-2022 Wtorek 573-982-080 
20-07-2022 Sroda 12/2785254 
21-07-2022 12/2781450 
22-07-2022 12/2781662 

26-07-2022 Wtorek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

27-07-2022 Sroda 12/2781054 
28-07-2022 Czwartek 12/2883009 
29-07-2022 Pi tek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 



Sierpień 2022 

Dzień A teka Telefon 
01-08-2022 Poniedziałek Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 
02-08-2022 Wtorek 17, Wieliczka 12/2785254 
03-08-2022 Sroda era 30, Wieliczka 12/2781450 
04-08-2022 Czwartek 12/2781662 
05-08-2022 Pi tek 

Asn ka 6 awilon , Wieliczka 
Słowackie o 4, Wieliczka 12/3858469 

08-08-2022 Poniedziałek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

09-08-2022 Wtorek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
10-08-2022 Sroda Moniuszki 2, Wieliczka 
11-08-2022 Czwartek • • I• I 

12-08-2022 Pi tek 

12/2883009 
12/2781662 
12/2508128 

16-08-2022 Wtorek Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 

Pi tek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

22-08-2022 Poniedziałek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
23-08-2022 Wtorek 
24-08-2022 Sroda 

Moniuszki 2, Wieliczka 
'f ~ • • • • • 

25-08-2022 Czwartek 
26-08-2022 Pi tek Reformacka 26/03A, Wieliczka • - I • I • 

12/2883009 
12/2781662 
12/2508128 
573-982-080 

29-08-2022 Poniedziałek I • - • I 
30-08-2022 Wtorek 
31-08-2022 Sroda I • •II • 

12/2781450 
12/2781662 
12/3858469 



1. 

Wrzesień 2022 

Dzień A teka Telefon 
01-09-2022 Czwartek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

02-09-2022 Piątek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

05-09-2022 Poniedziałek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 
06-09-2022 Wtorek Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 12/3546011 
07-09-2022 Sroda Leśna la, 32-020 Wieliczka 
08-09-2022 Reformacka 26/03A, Wieliczka 
09-09-2022 Pi tek 

12/2508128 
573-982-080 
12/2785254 

12-09-2022 Poniedziałek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
13-09-2022 . . - ... o 4, Wieliczka 
14-09-2022 Sroda 

15-09-2022 Czwartek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/3858469 
12/2785254 
12/2781146 

16-09-2022 Pi tek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 

19-09-2022 Poniedziałek 
20-09-2022 Leśna la, 32-020 Wieliczka 
21-09-2022 Sroda Reformacka 26/03A, Wieliczka 

12/3546011 
12/2508128 
573-982-080 

22-09-2022 12/2785254 
23-09-2022 12/2781450 

12/3858469 
12/2785254 

28-09-2022 Środa 12/2781146 

29-09-2022 Czwartek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
30-09-2022 Pi tek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 

Pr;,l, 
• V 

TOI, UZ lUul!,lll 



Październik 2022 

Dzień A teka Telefon 

03-10-2022 Poniedziałek 
04-10-2022 

Leśna la, 32-020 Wieliczka 12/2508128 
Wtorek 

05-10-2022 
Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 

Sroda Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 
06-10-2022 Czwartek 

Pi tek 
ott era 30, Wieliczka 12/2781450 

07-10-2022 Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 

10-10-2022 Poniedziałek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

11-10-2022 Wtorek 

12-10-2022 

Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

Sroda 12/2781054 
13-10-2022 Czwartek 

Zamkowa 3, Wieliczka 
Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 

14-10-2022 Pi tek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 

17-10-2022 Poniedziałek 
18-10-2022 Wtorek 
19-10-2022 

Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 
unara 17, Wieliczka 12/2785254 

Sroda Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 
20-10-2022 Czwartek n ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 
21-10-2022 Pi tek Słowackie o 4, Wieliczka 12/3858469 

24-10-2022 Poniedziałek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

25-10-2022 Wtorek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
26-10-2022 Sroda Moniuszki 2, Wieliczka 
27-10-2022 Czwartek Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 
28-10-2022 Pi tek Leśna la, 32-020 Wieliczka 

12/2883009 
12/3546011 
12/2508128 

31-10-2022 Poniedziałek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 



Listopad 2022 

Dzień Dzień Apteka Telefon 

02-11-2022 
03-11-2022 

Sroda Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 

04-11-2022 
Czwartek 
Pi tek 

Słowackie o 4, Wieliczka 
Sz unara 17, Wieliczka 

12/3858469 
12/2785254 

07-11-2022 Poniedziałek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
08-11-2022 Wtorek Moniuszki 2, Wieliczka 
09-11-2022 Sroda 
10-11-2022 Czwartek Reformacka 26/03A, Wieliczka 

12/2883009 
12/3546011 
573-982-080 

14-11-2022 
15-11-2022 

Poniedziałek 12/2781450 
Wtorek 

Grott era 30, Wieliczka 
Asn ka 6 awilon , Wieliczka 

o 4, Wieliczka 
12/2781662 

16-11-2022 Sroda 12/3858469 
17-11-2022 Czwartek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

18-11-2022 Piątek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

12/2781146 

21-11-2022 Poniedziałek Moniuszki 2, Wieliczka 12/2883009 
22-11-2022 Wtorek Kościuszki 36A NOWA , Wieliczka 12/3546011 
23-11-2022 Sroda Leśna la, 32-020 Wieliczka 
24-11-2022 Reformacka 26/03A, Wieliczka 
25-11-2022 Pi tek 

12/2508128 
573-982-080 
12/2785254 

28-11-2022 Poniedziałek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 
Słowackie o 4, Wieliczka 

12/2781662 
29-11-2022 Wtorek 12/3858469 
30-11-2022 Sroda Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 



Grudzień 2022 

Dzień A teka Telefon 
01-12-2022 Czwartek Powstania Warszawskiego 12, 

Wieliczka 
12/2781146 

02-12-2022 Pi tek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 

05-12-2022 Poniedziałek • • I• I 12/2781662 
06-12-2022 12/2508128 
07-12-2022 Sroda Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 
08-12-2022 Czwartek 

Pi tek 
Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

09-12-2022 Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 

12-12-2022 Poniedziałek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 

13-12-2022 Wtorek Powstania Warszawskiego 12, 
Wieliczka 

14-12-2022 Sroda Zamkowa 3, Wieliczka 
15-12-2022 Moniuszki 2, Wieliczka 
16-12-2022 Leśna la, 32-020 Wieliczka 

12/2781054 
12/2883009 
12/2508128 

19-12-2022 Poniedziałek Reformacka 26/03A, Wieliczka 573-982-080 
20-12-2022 Wtorek Sz unara 17, Wieliczka 12/2785254 
21-12-2022 Sroda Grott era 30, Wieliczka 12/2781450 
22-12-2022 Czwartek Asn ka 6 awilon , Wieliczka 12/2781662 

23-12-2022 Piątek Powstania Warszawskiego 12, 12/2781146 
Wieliczka 

27-12-2022 Wtorek Zamkowa 3, Wieliczka 12/2781054 
28-12-2022 Sroda Moniuszki 2, Wieliczka 
29-12-2022 Leśna la, 32-020 Wieliczka 

12/2883009 
12/2508128 

30-12-2022 12/3858469 


